ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL Nº 118/2011

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N°
01/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL , conforme segue:

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

no site www.premierconcursos.com.br  e www.tapera.rs.gov.br (em caráter meramente informativo).

Tapera, 30 de dezembro de 2011

IRENEU ORTH
Prefeito Municipal

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 01

11 PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA 7 4 7 13 77,50 N.A.T 77,5 1º
188 IRACY TEREZINHA VIEIRA 5 3 6 7 52,50 6,0 58,5 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 02

68 VANESSA MENDES DE OLIVEIRA WILLENS 6 3 5 12 65,00 N.A.T 65,0 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 03

205 BERNARDETE MARIA RODRIGUES 5 4 5 9 57,50 4,0 61,5 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 05

241 CRISTINA GABRIEL 5 4 4 8 52,50 N.A.T 52,5 1º
317 ÂNGELA PATRíCIA DE OLIVEIRA 2 4 7 7 50,00 N.A.T 50,0 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 06

89 ROSECLAIR FATIMA DA ROSA 4 3 5 12 60,00 8,5 68,5 1º
50 VERA ELIANE DE OLIVEIRA 4 3 6 8 52,50 N.A.T 52,5 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 07

81 BELONIR SHULTZ 5 4 6 11 65,00 N.A.T 65,0 1º
36 ELISIANE NUNES DIAS 4 4 4 11 57,50 N.A.T 57,5 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 08

185 NEIVA PAULUS PASSINATO 7 4 6 12 72,50 9,0 81,5 1º
204 MARINES DA SILVA 6 4 5 7 55,00 N.A.T 55,0 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 09

307 ESTEFANI APARECIDA ALVES DOS SANTOS 8 3 5 7 57,50 N.A.T 57,5 1º
173 JARDEL MATOS DOS SANTOS 4 4 5 9 55,00 1,5 56,5 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 11

12 JULIANA ELISABETE MACHIAVELLI 4 4 4 10 55,00 4,5 59,5 1º
210 FABIANA CRISTINA SCAPINI 5 3 5 7 50,00 N.A.T 50,0 2º

Total

Total

Total

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Total

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

C.
Esp.

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G.

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg. Total

Total

Total

Total

Total

Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 118/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 118/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 12

290 ROSANE KLAUS OPPELT 7 4 6 10 67,50 N.A.T 67,5 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 15

155 DANIELA DOS SANTOS 6 3 6 7 55,00 N.A.T 55,0 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 18

127 DIANERLEI INêS DE QUADROS RECH 5 3 8 13 72,50 N.A.T 72,5 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 19

24 DANIELLA PASSINATO 8 3 8 13 80,00 N.A.T 80,0 1º
285 JUSSARA MARIA ERIG 8 4 8 9 72,50 N.A.T 72,5 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 20

114 ROSANE PAULUS 6 3 6 12 67,50 8,5 76,0 1º
249 NEUSA PRATES 5 4 7 11 67,50 NP 67,5 2º
213 ELISETE SIMON FUNCK 5 2 4 10 52,50 N.A.T 52,5 3º
177 ANGELICA FUNCK 4 3 6 8 52,50 N.A.T 52,5 4º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 21

322 ELíSIA MARGARIDA DOS SANTOS 6 3 8 10 67,50 N.A.T 67,5 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 22

52 LUCIR BULLE 6 3 6 12 67,50 N.A.T 67,5 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 24

167 ELIZABETE MAIER 7 3 5 9 60,00 N.A.T 60,0 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 25

282 CLEIAMAR FICAGNA 6 3 7 12 70,00 3,0 73,0 1º
178 ALICE ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 3 4 6 10 57,50 N.A.T 57,5 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n° 26

57 MARGARETE SHEILA PAPKE 5 3 5 11 60,00 1,5 61,5 1º
203 RODRIGO ENGLER 6 3 4 7 50,00 N.A.T 50,0 2º

Classificação
Final

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.
C.

Esp.

Cargo: Agente de Combate de Endemias

228 CAROLINA MACHADO DE SOUZA 8 4 7 10 72,50 1º
258 LIDIANE GOECKS 7 3 9 9 70,00 2º
238 ADRIANA PEREIRA THEODORO 6 3 8 10 67,50 3º
232 MáRCIA MARIA GHILLIONI FREY 4 4 7 10 62,50 4º
260 MAURA LANER 7 4 5 9 62,50 5º
22 CRISTIANA SPIER 4 4 3 12 57,50 6º
121 ANGELINA DE OLIVEIRA 4 4 5 10 57,50 7º
41 JULIANA LUI 4 4 8 7 57,50 8º
122 JESSICA MORAES DE OLIVEIRA 5 3 6 8 55,00 9º
135 ANGéLICA PAULA SCHNEIDER 6 4 3 7 50,00 10

C. Esp. Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 118/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg.